АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК АНОПИНО (СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
15.03.2017 г.                                                                                             № 5 р

	О внесении изменений в некоторые нормативные акты МО п. Анопино

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства Российской Федерации от 05.06.2015 № 554 «О требованиях к формированию, утверждению и ведению плана — графика закупок товаров, работ, услуг для нужд субъектов Российской Федерации и муниципальных нужд, а также требованиях к форме плана - графика закупок товаров, работ, услуг»  на основании , Устава МО п. Анопино
1. Внести изменения в план закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд администрации муниципального образования поселок Анопино (сельское поселение) Гусь-Хрустальный район на 2017 финансовый год и на плановый период 2018 и 2019 годов, утвержденный распоряжением администрации от 14.02.2017 № 4-р, следующие изменения:
	Планируемый год размещения извещения, направления приглашения, заключения контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем)
	Номер закупки, включенной в план закупок

	Наименование объекта закупки

	Код ОКПД2 в ИКЗ позиции плана закупок

	Объем финансового обеспечения, всего (тыс. рублей)

	Идентификационный код закупки

	2017
	0005
	Поставка транспортного средства (автомобиля легкового)

	29.10.22.000 Средства транспортные с двигателем с искровым зажиганием, с рабочим объемом цилиндров более 1500 см3, новые

	697,900

	173331490022333140100100050002910244

2. Внести изменения в план-график закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд администрации муниципального образования поселок Анопино (сельское поселение) Гусь-Хрустальный район на 2017 год, утвержденный распоряжением администрации от 14.02.2017 № 4-р, следующие изменения:
	Номер закупки плана-графика закупок

	Наименование объекта закупки

	Код ОКПД2 в ИКЗ позиции плана закупок

	Объем финансового обеспечения, всего (тыс. рублей)

	Остаток фин. обеспечения в позиции плана закупок, тыс. рублей
	Планируемый срок размещения извещения (планируемый срок заключения контракта)
	Планируемый срок окончания исполнения контракта

	Способ определения поставщика

	Идентификационный код закупки

	0005
	Поставка транспортного средства (автомобиля легкового)

	29.10.22.000 Средства транспортные с двигателем с искровым зажиганием, с рабочим объемом цилиндров более 1500 см3, новые

	697,900

	03.2017 - 04.2017
	06.2017
	Электронный аукцион

	173331490022333140100100050002910244

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.  Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации                                  М.А. Курышов
АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК АНОПИНО (СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08.02.2017 г.                                                                                             № 1

	Об утверждении промежуточного ликвидационного баланса муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа»

           Руководствуясь статьями 61 – 64, 120 Гражданского кодекса РФ, на основании постановления главы администрации  от 05.10.2016  № 117 «О ликвидации Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа», на основании Устава муниципального образования поселок Анопино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
            1. Утвердить промежуточный ликвидационный баланс муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа» (приложение).

            2. Председателю ликвидационной комиссии Собещанской О.В. обратиться в Межрайонную инспекцию Федеральной налоговой службы № 1 по Владимирской области с целью уведомления регистрирующего органа о составлении промежуточного  ликвидационного баланса МБУДО «ДЮСШ».

           3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

           4. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации МО п. Анопино.

Глава администрации                                  М.А. Курышов